

# BASIN KUPÜRLERİ

25 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## KOMŞULARININ KAHRAMANI OLDULAR

**A**YDIN'IN Efeler ilçesinde bulunan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan gönüllü gençler, "Kahraman Komşu Projesi" ile pişen fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahibi aileler için paketleyip, kendi elleri ile teslim ediyorlar.

İsrafin önüne geçilmesi ve gençlerde sorumluluk bilincinin oluşturulması amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde yürütülen proje, Aydın da uygulanmaya başlandı. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler, "Kahraman Komşu Projesi" kapsamında pişen fazla yemekleri ihtiyaç sahipleri için paketliyor. Tüketilmeye uygun olan yemekleri gönüllülük esasıyla paketleyen öğrenciler, her akşam bu yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde Aydın'da da 2 yurttan projenin uygulamaya



geçtiğini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, muhtarlıklar ve sosyal dayanışma vakıfları iş birliği ile daha fazla ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmayı hedeflediklerini belirtti. Aydın genelinde proje kapsamında şu ana kadar 13 aileye destek olduğunu ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, "Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarımızda 'Kahraman Komşu Projesi' hızla devam ediyor. Gençlerimiz şu anda Türkiye Gönüllülük Federasyonu ile Gençlik Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün protokolü



çerçevesinde yemekhanemizde akşam saatleri artan yemekleri, mahalle içerisinde ihtiyaç duyulan özellikle bu pandemi dönemi içerisinde tek yaşayan yaşlı vatandaşlarımıza, ihtiyaç sahibi ailelere götürüyor. Bu projeyi Aydın'da 2 yurdumuzda başlattık. Gençlerimiz de gönüllülük projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmaya çalışıyorlar. Gençlerimizin bu mahallede tespit ettikleri 3 aile var. Diğer yurdumuzda da yaklaşık 10 aile var. Tabi bu konuda mahalle muhtarları ve sosyal dayanışma vakıfları ile koordineli olarak çalışmalarımız devam ediyor. Önümüzdeki günlerde de bu sayıların daha da artabilir" dedi. **İHA**

## Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden öğrencilere moral etkinliği "BİZ BİZE MORAL AKŞAMLARI"

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Tarsus öğrenci yurtlarında düzenlenen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamında öğrenciler doyasıya eğlendi. Etkinliğe Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir'de katı-

lım sağladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirilen

program kapsamında Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı Tarsus kız ve erkek öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere yönelik canlı müzik eşliğinde, yöresel ikramlar sunulacak olarak eğlenceli vakit geçirmeleri sağlandı.

Tarsus kız ve erkek öğrenci yurtlarında gerçekleştirilen programda konuşan Ökkeş Demir, "Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen siz değerli öğrencilerimizin moral ve motivasyonunuzu arttırmak amacıyla hayata geçirdiği 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri ile siz kıymetli gençlerimize moral vererek derslerinize ve sınavlarınıza daha iyi adapte olmanızı istedik. İfadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



# ÖĞRENCİLER AYIN 23'ÜNÜ İPLE ÇEKİYOR



Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "Yurtlarımızda sanatsal ve sporsal faaliyetlerin yanı sıra, her ayın 23'ünde ilimizin kültürel zenginliğini, dışardan gelen öğrencilerimize aktarmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda bu ay, Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdumuzda kalan öğrencilerimizle bir araya geldik.

Yöresel yemeklerin tadılmasının ardından, kürsübaşı ve halk oyunları faaliyetlerimizi icra ettik.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Elazığ'da ki yurtlarda, her ayın 23'ünde; yöresel yemekler, kürsübaşı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliklerinin yer aldığı Elazığ günleri düzenlenmeye devam ediyor.

Elazığ tanıtımı bu ay Ahmet kabaklı Öğrenci Yurdu'nda yapıldı. Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöre-

sel yemekleri yedikten sonra kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinlikleri ile unutulmaz bir akşam yaşadı.

**"Amacımız Kültürel Zenginliğimizi Dışarıdan Gelen Öğrencilerimize Aktarmak"**

Gerçekleşen programda açıklamalarda bulunan Elazığ



Öğrencilerimiz etkinliklerden ve ilimizin lezzetlerinden çok memnun kaldılar. Öğrencilerimizin, yöresel yemeklerimizle, halk oyunlarımızla ve kürsübaşı etkinliklerimizle tanıştıkları için duydukları mutluluğa şahit olduk. Buradaki amacımız; çok zengin bir kültüre sahip olan ilimizin, kültürel zenginliğini dışarıdan gelen öğrencilerimize aktarmaktır. " dedi.

**Haber: İsmail Sekman**



# İğdır'da Aşıklar Türküleriyle Öğrencilere Unutulmaz Bir Gece Yaşattı

İğdır İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün yurtta kalan öğrencilere yönelik düzenlediği moral gecesinde aşıklar, katılımcılara unutulmaz bir gece yaşattı.

İğdır İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü KYK yurtlarında kalan öğrencilere sınav öncesi düzenlediği moral etkinliği sürüyor. 14 Kasım Mahallesi Selman-ı Farisi KYK Erkek Yurdu'nda düzenlenen programda öğrencilere ekmeğe köfte ve ayran dağıtıldı. Daha sonra ise Karanlı aşık Gültekin Bulutoğlu, Mehmet Karataş ve İğdırli aşık Ahmet Adsız atışmaları ve türküleri ile katılımcılara muhteşem bir gece yaşattı. İnternette ve sosyal medyada tanık olduğu aşıklık geleneğini canlı olarak izlediği için mutlu olduğunu belirten İbrahim Kuşeli, "Final sınavları öncesi bizim için güzel bir moral gecesi oldu. Aşıklık geleneğini yaşatanlar kalpten söylüyorlar. Bu gecede de burada kalpten söylüyorlar. Sosyal medyada izlediğimiz, dinlediğimiz aşıkları burada dinleme imkanı bulduk. Bu imkanı sağlayanlara teşekkür ederim" dedi.

Etkinlik gecesine İğdır Vali Yardımcısı Ömer Said Karakaş, İğdır İl Gençlik ve Spor Müdürü Gökhan Yavaşer, yurt yönetimi ve öğrenciler katıldı.

HAMİT KARADEMİR





## Öğrencilerin istek ve önerilerini dinledi.



## KABAKCI'DAN YURLARA YAKIN TAKİP

**KYK**'dan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Gevher Nesibe **Öğrenci Yurdunda** düzenlenen İletişim Toplantısında öğrencilerin istek ve önerilerini dinledi. İl Müdürü Kabakcı, öğrencilere sunulan hizmetlerle ilgili bilgi verdi. Düzenlenen etkinlik ile ilgili bir değerlendirmede bulunan **KYK**'dan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Kabakcı, "Gevher Nesibe **Öğrenci Yurdunda** düzenlenen İletişim Toplantısında öğrencilerimizle bir araya geldik. Öğrencilerimize sunduğumuz hizmetlerden bahsederek, sorularını yanıtladık" dedi.

Şule Yüksel Şenler **Öğrenci Yurdunda** düzenlenen İletişim Toplantısında öğrencilerimizin istek ve önerilerini dinleyen Kabakcı, "Öğrencilerimizi Bakanlığımızın

**Yurtlarımızda** sunduğu hizmetler hakkında bilgilendirdik." bilgilendirmesinde bulundu.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı Mustafa Asım Köksal **öğrenci yurdunda** düzenlenen İletişim Toplantısında Öğrenciler ile bir araya gelerek istek ve önerilerini dinledi. Kabakcı toplantıda öğrencilere Bakanlığımızın **yurtlarımızda** sunduğu hizmetler hakkında bilgi verdi.

Kabakcı Erciyes **Yurdunda** barınan öğrenciler ile İletişim Toplantısında bir araya gelerek öğrencilerin istek ve önerilerini dinledi. Kabakcı toplantıda öğrencileri Bakanlığımızın **Yurtlarımızda** sunduğu hizmetler hakkında bilgilendirerek önemli mesajlar verdi.

Mustafa Cengiz

# 'Çevreyi temiz tut geleceğin kirlenmesin'



Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Sapanca Meslek Yüksekokulu öğrencileri, Sapanca **KYK yurdunda** "Gönüllülük faaliyeti" grubunda farkındalık amacıyla gerçekleştirdiği "Temiz Çevre Temiz Ülke" projesi dikkat çekti.



Sapanca sahilde mıntıka temizliđi yapan öğrenciler Beyzanur Şengül , Nihal Çulhaođlu , Ela Türkkanı , Merve Şardađ ve Gülhan Palavra çevredeki vatandaşlara örnek oldu. Öğrencilere eşlik eden

öğretmenleri Ayşe Karaman ve **Yurt** Müdürü Hülya Ulema öğrencileriyle gurur duyduklarını ve yaptıklarını farkındalık projelerini Sapanca harici Sakarya sınırlarında da duyduklarından dolayı tebrik

etti. Öğrenciler "Çevreni temiz tut ki geleceğin kirlenmesin" sloganıyla hem kendilerini hem de çevrelerine temiz bir doğa bırakmak için çalışacaklarını belirtti.

**(Sevda SABİR)**

# Manisa'da yurt öğrencileri 'Biz Bize Moral Akşamları' ile stres attı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamında, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı **öğrenci yurtlarında** düzenlenen etkinlikle öğrenciler doyasıya eğlendi.



Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrencilere müzik şöleni, yöresel ikramlar ve çiğ köfte ikramında bulunuldu. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Feridun Gülgeç, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Güray Karakaya,



Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Eyup Gül, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Buket İnci, Türkiye İş Kurumu Manisa İl Müdürü Eşref Aslan, PTT Başmüdürü Beytullah Baybunar, şube müdürleri, yurt personeli ve öğrencilerin katıldığı programda öğrenciler canlı müzik eşliğinde halay çekerek oyun oynadı. Programda açıkla-

malarda bulunan Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Pandemi süreci ile öğrencilerimiz olumsuz etkilendiler. Bizler de Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' programıyla kardeşlerimize moral vermek istedik. Tüm yurtlarımız, öğrencilerimizin evi gibi. Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu yükseltmek amacıyla bu tür etkinliklerimizi tüm yurtlarımızda gerçekleştiriyoruz. Programa katılan il müdürlerimize ve belediye başkan yardımcılarımıza teşekkür eder, öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar dileriz." dedi. İHA







## YURLARARASI VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Mersin'de düzenlenen Yurlararası Voleybol Turnuvası sona erdi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce, 21-22 Aralık tarihleri arası düzenlenen Yurlararası Voleybol Turnuvası sonunda, 1. Yenişehir Erkek Yurdu, 2. Erdemli Kızıkalesi Yurdu ve 3. Anamur Yurdu oldu. Dereceye girenlere ödülleri verildi.

